
Synastisk horoskop

Fuld Synastry-analyse

John-
Doe

1967-01-15 23:59:00 Athens Greece 23e42
37n58 GMT: 2

Jane-
Doe

1977-01-15 18:25:00 Rome Italy 12e29 41n53
GMT: 1

INTRODUKTION

↓ PDF

https://astraleo.gr/da/order/synastry/


Synastry er sammenligningen af ​​to fødselsdagskort for at finde ligheder, fælles interesser
og forskelle mellem to personer. Dette gøres ved at placere deres planeter i hinandens
huse. Således viser planeterne, der repræsenterer bestemte specifikke kvaliteter hos en
person, placeret i en andens huse, os i hvilket område af livet de vil røre ved og påvirke den
anden person. Fra dette synspunkt ser vi også på de ansigter, der dannes mellem
planeterne på de to kort, og dette vil hjælpe os med at forstå, om de er positivt eller
negativt påvirket af hinanden, hvor de er enige, som de er uenige med og om de i sidste
ende kan gøre et forhold lykkeligt og varigt. Når Synastry er lavet til et forhold, der allerede
er begyndt, er det mere nyttigt, når det læses sammen af ​​begge mennesker, der udgør
dette forhold, for på den måde vil de bedre forstå hinanden, de vil acceptere og acceptere
det positive, men og det svagheder hos både sig selv og deres partner og dermed, selv de
uharmoniske aspekter mellem deres kort, kan omdannes gennem forståelse, kærlighed og
deres stærke vilje til et våben til deres fordel og deres forhold. Dette er det virkelige mål for
Synastry, og i dette lys opfordrer jeg dig til at læse det.

* * *

FØRSTE POWER BETYDNINGER

Venus John-Doe ved 7 Hus Jane-Doe

Kærlighed, charme og oprigtighed af medlemmet John-Doe vil påvirke livet af medlemmet
Jane-Doe i områder som, ægteskab, partnerskaber, socialt og sekulært liv og forhold til
samfundet.

Kompatibilitetsresultater

Fundet 1 Powerbetegnelser for kompatibilitet

Disse resultater er ret opmuntrende, men de er ikke nok alene til at drage definitive og sikre
konklusioner. Alt det følgende bør studeres omhyggeligt for at kunne nå relativt sikre
konklusioner.

* * *

Sammenligning efter elementer

John-Doe Jorden - Jane-Doe Jorden

Dette forhold står solidt på benene, selvom det måske mangler noget originalitet og
fantasi. Begge har det godt med hinanden, men de lider af mangel på erotisk fantasi, som
de søger, men ofte find andre steder...

* * *



Sammenligning efter kvalitet

John-Doe Foranderlig - Jane-Doe Kardinal

De er kompatible i næsten alt. Forholdet er intenst og bliver aldrig monotont eller
stillestående. De bør dog være meget forsigtige, når de beslutter sig for, at de vil bo
sammen, fordi de vil have svært ved at nå deres mål på grund af tendensen til let at blive
træt ved det mindste besvær.

* * *

Alle aspekter i serier af magt

0.01 ~ Uranus Jane-Doe Kvadrat Venus John-Doe

Dette aspekt skaber meget usædvanlige og spændende relationer, men det er ikke et godt
tegn på deres levetid. Under dens indflydelse forholder individer sig næsten uventet, ofte
for at fremkalde social status (de kan allerede være gift, har forskelle i alder, nationalitet,
social klasse osv.). De lever i konstant spænding, nedbryder alle barrierer mellem dem og
indtager en ekstrem holdning til ting. Den der har Uranus kæmper her, tendenserne til
komfort og bekvemmelighed for den der har Afrodite og opfører sig mod ham på en snoet
og brat måde. Den, der har Afrodite igen, fremsætter en masse besiddende krav på den
første.

Et sådant forhold har ikke mange chancer for at overleve, hvis det bliver en rutine. Uden for
de ekstraordinære eller revolutionære omstændigheder, der skabte det, vil det hurtigt føre
til adskillelse.

0.10 ~ Saturn Jane-Doe Sekstil Ascendant John-Doe

Dette aspekt viser gensidig bekymring og seriøst samarbejde i familie-, juridiske, faglige,
forretningsmæssige og organisatoriske spørgsmål. Du vil implementere disse antagelser
meget effektivt gennem gensidig diskussion og planlægning af dit ansvar og dine
aktiviteter. Horoskopet vil være i stand til at tilbyde betydelig energistøtte til de seriøse
mål, som Saturn har. Saturn kan igen hjælpe Ascendanten med at opbygge mere selvtillid,
organisation, modenhed og stabilitet. Accept af gensidigt ansvar i dette aspekt favoriserer
permanente ægteskaber og professionelle og professionelle partnerskaber.

0.39 ~ Sol Jane-Doe Konjunktion Sol John-Doe

Dette aspekt viser, at der er en høj grad af identifikation mellem medlemmerne af dette
forhold. De har begge det samme perspektiv på tingene og udtrykker deres bevidste
personligheder på en lignende måde. Som et resultat skabes der oprindeligt en stærk



tiltrækningskraft og en følelse af intimitet og sikkerhed mellem dem. Sammenfaldet af
synspunkter, som normalt findes, gør de mange forklaringer unødvendige. De fleste ting er
indlysende for dem. Et sådant par kan arbejde vidunderligt i løbet af dagen (i en fælles
handling, det vil sige uden for hjemmet, på arbejdspladsen, i sociale forpligtelser, hvor som
helst der er behov for at aktivere deres bevidste personligheder på et eksternt niveau). I
sidste ende kan de to virke noget ensidige og distancerede fra resten af ​​deres miljø. De har
dog en særlig styrke, der gør dem i stand til at opnå imponerende resultater.

Dette aspekt er især ønskeligt i venlige og professionelle forhold. I tilfælde af samliv er der
dog en risiko for at "kede" hinanden på lang sigt på grund af de mange ligheder mellem
deres karakterer. Derfor skal de andre aspekter undersøges for at finde deres forskelle -
hvis nogen.

0.39 ~ Sol Jane-Doe Sekstil Saturn John-Doe

Dette aspekt spiller en stabiliserende rolle i et forhold. Det kan føre individer til en
betydelig grad af modenhed, men det har også brug for en vis kontrol for ikke at skabe
stive strukturer mellem dem. Den der har Saturn kan "bremse" lidt personligheden hos den
der har solen. Til gengæld vil det dog give ham sikkerhed, selvtillid og en masse praktisk
viden. De to sammen vil være i stand til at klare sig vidunderligt med alle deres
forpligtelser over for samfundet. De bør dog lære at give mere plads til initiativ. Ellers vil de
etablere deres forhold på "typer" og "overflader", så hvert nyt element vil være en trussel
for dem. De vil således være i fare for at forblive stillestående.

Under indflydelse af dette aspekt danner individer relationer, der står tidstesten.

0.40 ~ Neptun Jane-Doe Sekstil Ascendant John-Doe

Du har et intuitivt, psykologisk forhold. Superior, Poseidon kan fremhæve dine åndelige,
intuitive og imaginære kvaliteter og gøre dig mere opmærksom på dine æstetiske, intuitive,
mentale og psykologiske værdier. Horoskopet kan hjælpe Poseidon med at være mere
aktiv og udtryksfuld i brugen af ​​intuitive, perceptuelle og fantasifulde evner. I kan hjælpe
hinanden med at forstå og overvinde underbevidsthed, psykologiske problemer og hang-
ups. Dette er en gunstig kombination i ægteskabet, fordi det giver gensidig tålmodighed og
psykologisk forståelse. Du kan arbejde effektivt inden for kunst, religion, mystik og
psykologi.

0.54 ~ Pluto Jane-Doe Konjunktion Ascendant John-Doe

I vil opmuntre hinanden til at gøre en større indsats for fysisk og mental selvværd. Pluto
kan have en stærk åndelig eller okkult effekt på Horoskopets grundlæggende bevidsthed



og på selvtillid. I et romantisk eller ægteskabeligt forhold er stærk seksuel tiltrækning
mulig.

0.66 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Pluto John-Doe

Dette aspekt afslører, at enkeltpersoner opnår en dybere bevidsthed om ting gennem dette
forhold. Her antændes nogle ubevidste processer, som positivt omdanner kernen i
individers bevidsthed. Plutos repræsentant overfører magt til Jupiters repræsentant og
vender sine bekymringer til området for psykologi, mens sidstnævnte giver optimisme og
entusiasme til den førstnævnte. Et sådant par kan nå meget vanskelige mål, fordi de har
store reserver af styrke. Han vil imidlertid vise stor fingerfærdighed i at styre sin økonomi
og vil udvikle sig både materielt og åndeligt.

0.87 ~ Midheaven Jane-Doe Kvadrat Jupiter John-Doe

0.97 ~ Ascendant Jane-Doe Opposition Venus John-Doe

Denne kombination viser et stærkt følelsesladet romantisk slips, som ofte fører til
ægteskab. Du vil dele en stærk social bevidsthed og en høj grad af samarbejde i forhold til
dit personlige forhold. I vil være venlige, hensynsfulde og samarbejdsvillige med hinanden.

1.17 ~ Sol Jane-Doe Trine Uranus John-Doe

Dette aspekt viser, at dette er et moderne, originalt og spændende forhold. Et forhold åbent
for alle oplevelser, der ikke er bundet af konventioner. Den, der har solen, skelner normalt
hos den, der har Uranus, en usædvanlig personlighed, en reformator. Ved at sameksistere
vil de to være i stand til at finde nye måder at udtrykke sig selv på. De vil altid være villige
til at opgive deres daglige rutine for at gøre noget ud over det sædvanlige (for at verve for
eksempel til et eller andet humanitært formål). De kan blive medlemmer af foreninger eller
fagforeninger eller have forbindelser med fagbevægelsen. De vil generelt udvikle en stor
vennekreds omkring dem.

Dette aspekt kan åbne nye horisonter for enkeltpersoner. Det vil give skønhed, inspiration
og spontanitet til deres forhold, mens det på samme tid vil skubbe dem til mange positive
innovationer. Hvad der er sikkert er, at det tager rutinen væk fra dem. Men det kan gøre
dem mindre villige til at opfylde deres forpligtelser.

1.56 ~ Sol Jane-Doe Sekstil Neptun John-Doe



Dette aspekt kan hæve et forhold til et ret højt niveau. For at gøre dette skal der dog først
afgøres nogle forskelle mellem medlemmerne. Måske vil den, der har solen, først møde
den, der har Poseidon som en skrøbelig og uvirkelig person, der forårsager ham en slags
forvirring. Først i en næste fase og efter et forsøg på tilnærmelse vil de indse, at deres
sameksistens åbner helt nye perspektiver for dem. At det øger deres visioner og
inspirationer, og at det fører dem til nye vidunderlige verdener. Efterhånden udvikles stærke
mentale og følelsesmæssige bånd mellem dem. Enkeltpersoner viser tolerance over for
hinandens svagheder. Måske forsøger de sammen at lindre smerten hos nogle af deres
medmennesker. Kunstneriske temaer og metafysiske opgaver vil være i deres umiddelbare
interesser.

1.77 ~ Sol Jane-Doe Sekstil Måne John-Doe

Dette aspekt viser, at mennesker i dette forhold har mange chancer for at identificere, både
følelsesmæssigt og mentalt. Så længe de bestræber sig på at komme tættere på hinanden.
Den, der har Månen, kan oprindeligt føle sig lidt fremmedgjort i dette forhold. Den, der har
solen, vil ikke være i stand til direkte at nærme sig den første følelsesmæssige behov (han
kan betragte ham som lunefuld). Med lidt goodwill vil folk dog indse, at de ikke har nogen
væsentlige forskelle, og at de positive punkter hersker mellem dem. Reservationer vil snart
blive ophævet og vil give plads til en gensidig følelse af intimitet.

Solens repræsentant hjælper den, der har Månen med at udtrykke og eksternalisere sin
indre verden. Noget lignende vil blive udført af Månens repræsentant. Dette aspekt skaber
en forståelse af det ene over for det andet. Det kan sikre en rig dialog og et godt
kammeratskab mellem medlemmer samt fremragende følelsesmæssig kommunikation.

Selvom dette aspekt hovedsageligt findes i kærlighedsforhold, kan det også være nyttigt i
venskaber eller forretningsforhold.

1.84 ~ Sol Jane-Doe Konjunktion Kviksølv John-Doe

Dette aspekt afslører, at der er en stor åndelig og mental identifikation mellem
medlemmerne af dette forhold. Den ene synspunkter falder her i vid udstrækning sammen
med den anden. Det samme gælder for deres interesser. Folk udveksler en stor mængde
information gennem deres samtaler og behøver ofte ikke engang at fuldføre deres sætning
for at forstå hinanden. De kommunikerer med hinanden på en næsten telepatisk måde.

Dette aspekt er især ønskeligt i venskaber og forretningsforhold. Det er dog også ønskeligt
i følelsesmæssige forhold. Det kan udvikle en rig og frugtbar dialog inden for parret og
hjælpe dem med at finde løsninger på mange af deres problemer. Mennesker, der er
involveret i mentale aktiviteter, eller som bevæger sig sammen, har ofte dette aspekt i
deres synastri. Under dens indflydelse får relationer en lys og ungdommelig stil. I ekstreme
tilfælde er der en stærk overfladiskhed og en tendens til at rationalisere alt.



2.39 ~ Ascendant Jane-Doe Sekstil Ascendant John-Doe

Dette aspekt antyder, at både dit grundlæggende humør og dit temperament er kompatible
og harmoniske. Der er naturlig harmoni mellem jer. I kærlighed og ægteskab er dette et
aspekt af den intense fysiske tiltrækning mellem jer to. Det er et godt udseende, du har i
ethvert forhold.

2.44 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Kviksølv John-Doe

Dette aspekt afslører, at en af ​​hovedårsagerne til, at medlemmerne af dette forhold kom
sammen, er deres spirituelle udvikling. Det er et aspekt, der skaber mange betingelser for
et behageligt og højt niveau af kommunikation mellem dem. Normalt er den, der ønsker at
dyrke sin partner mest, den der har Jupiter. Måske begynde at tilbyde ham bøger, tilskynde
ham til at deltage i seminarer, købe billetter til en rejse til udlandet osv. Disse bevægelser
gider ikke kun, men accepteres af den, der har Merkur, som igen vil give den førstnævnte
en stor del af hans fleksibilitet og kritiske evner. Mange gange tilhører medlemmerne af et
sådant forhold til intellektuelle. De vil dog have et filosofisk syn på tingene. Deres
tankegang vil være positiv, og deres dialoger vil være åbne, ærlige og entusiastiske.

Vi har et mobilt par her, der måske rejser meget i udlandet.

2.51 ~ Pluto Jane-Doe Kvadrat Midheaven John-Doe

2.52 ~ Jupiter Jane-Doe Sekstil Måne John-Doe

Dette aspekt kan i væsentlig grad bidrage til skabelsen af ​​et varmt og spontant forhold. Til
at begynde med kan repræsentanten for Månen dog være forstyrret i lyset af spontaniteten
og ekspansiviteten hos repræsentanten for Jupiter. Han vil reagere derefter med
begivenheder, der når til overdrivelsespunktet. Først når han indser, at sidstnævntes
adfærd er velmenende, slapper han af og er i stand til at assimilere de positive elementer i
dette aspekt. Hjertelige og venlige følelser vil udvikle sig mellem individerne. Hvis en af ​​
dem føler sig trist, vil den anden stimulere ham med tro og optimisme. De vil le sammen,
de forskellige bekymringer og vil skabe atmosfærer af glæde. De vil også vise tolerance
over for hinandens svagheder. De bliver let begejstrede. Dette aspekt gavner samboende
par på mange måder. Hjælper dem med at promovere problemer relateret til deres hjem,
familie osv.

2.73 ~ Jupiter Jane-Doe Opposition Neptun John-Doe



Dette aspekt afslører, at medlemmerne af dette forhold alt for idealiserer hinanden i en
sådan grad, at de kan miste kontakten med virkeligheden. For eksempel tror de måske, at
deres forhold er velstående, når det faktisk er fyldt med snesevis af ansvar og
forpligtelser. Med dette aspekt forsøger folk normalt at flygte fra nogle barske forhold i
deres liv og dygtigt dyrke nogle illusioner. Kun hvis de virker helt ærlige over for hinanden,
vil de være i stand til at arbejde sammen og blive ført til åndelig og moralsk opfyldelse.

2.83 ~ Pluto Jane-Doe Trine Venus John-Doe

Dette aspekt afslører, at nogle skjulte fornyende kræfter virker på dette forhold, som ikke
tillader det at stagnere, men som giver det kontinuitet, nye dimensioner. Disse kræfter
bidrager entydigt til udviklingen af ​​personligheden hos medlemmerne af forholdet,
samtidig med at de udvikler en dyb følelsesmæssighed og en intens seksualitet mellem
dem. Det er ofte den, der har Pluto, der initierer de fleste processer med fornyelse af
forholdet. Han kan endda ty til nogle psykologiske spil for at påvirke sin partner, men han
stopper generelt, så snart han indser, at han vil forstyrre balancen mellem dem.

Et af hovedtrækkene i dette aspekt er dets psykoterapeutiske aspekter egenskaber. Takket
være dem vil de to være i stand til permanent at helbrede de mentale traumer og udvikle
sig. Denne opfattelse passer perfekt til ordsprog, at "kærlighed har magten til at
transformere mennesker".

3.12 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Uranus John-Doe

Dette aspekt viser, at dette er et meget frit og originalt forhold. Dets medlemmer udvikler
en høj idealisme her og åbner konstant nye veje for selvudfoldelse for hinanden. Den, der
har Jupiter, vil ikke kun tolerere, men også bifalde den excentriske adfærd hos den, der har
Uranus, mens sidstnævnte med sit opfindsomme sind vil give kloge løsninger på de
førstnævnte problemer. Et sådant par er åbent for enhver ny oplevelse. Det nedbryder
barrierer og fortsætter med revolutionerende innovationer, både personligt og socialt.

3.48 ~ Saturn Jane-Doe Opposition Venus John-Doe

Dette aspekt kan skabe store vanskeligheder i et forhold. Det rejser høje barrierer mellem
sine medlemmer og tillader dem ikke let at nærme sig hinanden. Den der har Saturn
opfører sig normalt hårdt og koldt over for den der har Afrodite. Det afskærer hans
entusiasme og fryser ham erotisk. Ofte er der en gæld, som enkeltpersoner opfordres til at
mødes for at være i stand til at opbygge et mere afbalanceret forhold. De kan fratages
nogle materielle goder eller sociale privilegier, og dette tvinger dem til at knuse deres
personlige liv for at erhverve dem. Ikke sjældent giver dette aspekt utilitaristiske forhold
(eller forhold med stor aldersforskel).



Først når enkeltpersoner gør en stærk indsats, vil de være i stand til at komme virkelig tæt
på hinanden. De bliver så mere samarbejdsvillige og begynder at manifestere sig mere
spontant inden for kærlighedens felt. Samtidig får de en masse realisme, tålmodighed og
metode, elementer der hjælper med at holde deres forhold uændret over tid.

3.66 ~ Måne Jane-Doe Trine Jupiter John-Doe

Dette aspekt udvikler normalt stor hjertelighed og munterhed mellem medlemmerne af et
forhold. Under dens indflydelse har folk en tendens til at eksternalisere alle deres følelser,
fordi de føler absolut tillid til hinanden. Normalt viser den, der har Jupiter, generelt en
munter og glædelig disposition over for den, der har Månen. De øjeblikke, hvor den anden
bliver ked af det, vil styrke hans moral og give ham optimisme og tro. Når de er sammen,
vil de have det sjovt med deres bekymringer og vil ofte ende med entusiastiske
begivenheder (uden selvfølgelig at gå for langt). Generelt vil de være meget tolerante over
for hinandens svagheder.

Dette aspekt gavner medlemmerne af et forhold på mange måder: det fremmer alle
spørgsmål i forbindelse med deres hjem og familie, det giver dem glade og venlige -
hjertede følelser og giver dem (i tilfælde af at de er et par) stor fertilitet.

3.69 ~ Mars Jane-Doe Kvadrat Ascendant John-Doe

Du vil have svært ved at blive gift og generelt i dine relationer eller dine professionelle
samarbejder. Horoskopets ejer vil sandsynligvis betragte Mars som egoistisk, irrationel og
suveræn. Mars kan føle sig utålmodig med horoskopets personlige temperament. Generelt
er I irriterede og utålmodige over for hinanden.

3.78 ~ Neptun Jane-Doe Sekstil Venus John-Doe

Dette aspekt kan give et forhold en masse følelser og romantik. Først kan det dog
forårsage nogle illusioner. Folk ser måske ikke hinanden, som de virkelig er, men som de
forestiller sig, at de er. Den, der har Afrodite, kan idealisere den, der har Poseidon, mens
den anden kan give mange håndtag for at skabe imaginære indtryk. Først på et senere
tidspunkt, og efter at individerne faktisk nærmer sig hinanden, frigiver dette aspekt dets
positive potentiale. Enkeltpersoner vil derefter erhverve en ægte og ikke overfladisk
spiritualitet. De vil begynde at blive besat af subtile følelser og vise stor ømhed i deres
specielle øjeblikke.

Generelt vil de være meget tolerante over for hinandens mangler og svagheder. Sammen vil
de blive transporteret til uvirkelige verdener, fulde af venlighed, selvopofrelse og
medfølelse. Dette aspekt udvikler fantasien og giver kunstneriske tendenser til parret.



3.89 ~ Jupiter Jane-Doe Sekstil Saturn John-Doe

Dette aspekt kan give folk mulighed for at sætte realistiske mål og nå dem. Oprindeligt kan
det dog medføre nogle vanskeligheder mellem dem. Den, der har Saturn, fungerer derefter
som en bremse på den, der har Jupiter. Først i en anden fase, og når enkeltpersoner
nærmer sig hinanden, begynder de at arbejde mere kreativt sammen. Repræsentanten for
Jupiter vil derefter sætte høje mål og vil entusiastisk invitere Saturns repræsentant til at
gennemføre dem sammen. Sidstnævnte vil til gengæld perfekt organisere deres
bevægelser og give den nødvendige infrastruktur for at få succes.

3.90 ~ Jupiter Jane-Doe Trine Sol John-Doe

Dette aspekt åbner store horisonter i enhver form for forhold. Det frigør folk fra forskellige
konventioner og giver dem muligheder for at udtrykke den bedste side af sig selv. Normalt
gavner den, der har Jupiter, den, der har solen mange gange. Han kan for eksempel påtage
sig rollen som lærer og formidle en masse nyttig viden, et væld af viden. Det vil således
udvide hans bevidsthed og hjælpe ham med at tilegne sig en mere positiv måde at tænke
på. Det kan endda tilbyde ham materielle fordele, penge osv. Sammen udvikler de et mere
optimistisk syn på livet. Selv enkle ting vil give dem glæde, mens de let overfører deres
entusiasme til hinanden. Deres spændende samtaler fører dem ofte til fjerne tider og
steder. Et sådant forhold har normalt at gøre med udlandet, med udlændinge og med
rejser. Folk viser meget tillid til hinanden. Men i sidste ende kan de vise sig at være noget
ligeglade med deres ansvar.

Resultater af aspekter

Konjunktion 3 X Power = 20
Sekstil 9 X Power = 51
Kvadrat 4 X Power = 23
Trine 7 X Power = 35
Opposition 3 X Power = 16

Til denne kompatibilitet er der følgende aspekter:

16 Positive med sum Power 86,
7 Negative med sum Power 39,
3 Konjunktioner og Inkonjunkt med sum Power 20,



Antal aspekter: 16 Positive. Med disse resultater kan vi sige, at denne relation har mange
muligheder for at skabe og stå i tid.

Aspekters magt: 86 Positive. Med disse resultater kan vi sige, at denne relation har mange
muligheder for at skabe og stå i tid.

Mest kraftfulde aspekt: Vi kan også se, at udklasser sekstilerne, og det betyder, at
medlemmerne af denne relation skal forsøge, i det mindste i begyndelsen, en lille smule
mere for at forstå hinanden bedre. Når denne prøveperiode er forbi , så kan vi tale om
stabiliteten af ​​forholdet.

Mest magt: Vi kan også se, at udklasser sekstilerne, og det betyder, at medlemmerne af
denne relation skal forsøge, i det mindste i begyndelsen, en lille smule mere for at forstå
hinanden bedre. Når denne prøveperiode er forbi , så kan vi tale om stabiliteten af ​​
forholdet.

* * *

Planeter John-Doe ved Nødselskort Jane-Doe

Uranus John-Doe ved 2 Hus Jane-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold søger at tilegne sig værdier, der er
usædvanlige, og som ikke identificerer sig med de fleste menneskers værdier. Især den der
har Uranus vil gøre en stor indsats for at løsrive den der har huset fra de materielle værdier
og vende sin interesse til de åndelige. Han vil måske endda frigøre sin partner fra
pengetyranniet ved bevidst at spilde store summer. Generelt vil den, der har Uranus,
konstant skabe materiel og følelsesmæssig usikkerhed hos husets repræsentant. Et
sådant par vil ikke være i stand til at opnå økonomisk stabilitet. Der er naturligvis den
positive manifestation af denne holdning, som er den meget kloge og originale måde,
hvorpå medlemmerne af forholdet tjener penge (måske fra opfindelser, opdagelser osv.).
De to investerer muligvis store summer i fremtidige planer eller til fagforeningsformål.

Pluto John-Doe ved 2 Hus Jane-Doe

Denne position viser, at værdierne for medlemmerne af dette forhold gennemgår
forbigående stærke transformationer. Den der har Pluto har skylden for disse
transformationer, omend på et ubevidst niveau. Det sidste mål for sidstnævnte vil være at
dominere gennem deres fælles aktiver over hans partner og trænge ind i de dybere lag af
hans personlighed. Når han først er klar over, hvor meget den andres sikkerhed afhænger
af penge eller fast ejendom, begynder han at spille imod ham psykologiske psykologiske
spil. Det er muligt at komme til det punkt bevidst at ødelægge sidstnævnte penge bare for
at studere hans psykologiske reaktioner og bevise for ham, at han ikke skal basere sin
sikkerhed på materielle goder. I sin positive manifestation giver denne beboelse
enkeltpersoner evnen til at overvinde selv de største økonomiske kriser og til at opbygge
(eller genopbygge fra bunden) hele formuer.



Mars John-Doe ved 3 Hus Jane-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold bruger meget energi i deres
diskussioner. Dette kan betyde to ting: enten at de er intenst aktive sammen, inden for et
område med åndeligt indhold, eller at de ofte skændes med hinanden. Denne holdning
skubber enkeltpersoner til at forsøge at påtvinge sig hinanden gennem diskussion. Alle vil
prøve at bevise, at han ved mere, at hans egen mening er den rigtige osv. De ender ofte
sådan her i konflikter og friktioner. Det vil ikke være let for dem at sidde et sted afslappet
og nyde deres samtale. Enhver kommentar fra den ene betragtes som en bevidst
provokation af den anden. Et sådant par vil være meget aktivt, kinetisk og nervøst. Folk vil
konstant bede om at ændre forestillinger, at møde nye mennesker. Mange gange har
spændingen, der udvikler sig i medlemmerne af dette forhold, nogle rødder i deres
pårørende eller nærliggende miljø.

Ascendant John-Doe ved 3 Hus Jane-Doe

Neptun John-Doe ved 4 Hus Jane-Doe

Denne holdning afslører, at medlemmerne af dette forhold er forbundet med hinanden ved
hjælp af nogle meget sarte og dybe mentale bånd. De udvikler en rig følelsesmæssig
strøm mellem dem, forstår intuitivt hinandens humør og udtrykker mange følelser. Under
indflydelse af denne beboelse idealiserer enkeltpersoner familiens institution eller
drømmer om at erhverve et ideelt hjem sammen. Men når det er tid til at starte en familie
eller få dette perfekte hjem, kan de føle sig frustrerede, fordi tingene ikke bliver som de
forestillede sig. De kan vise sig at være ude af stand til at styre deres familieanliggender
realistisk (dette element kan være mere udtalt fra den, der har Poseidon). Der vil generelt
være forvirring om, hvad der virkelig foregår i deres hjem. I sin positive manifestation
skaber denne indstilling familier, hvor mange kunstneriske eller åndelige elementer
hersker. De to kan være nødt til at tage sig af en slægtning.

Sol John-Doe ved 6 Hus Jane-Doe

Denne position af Solen er en vanskelig position i Synastry. Det viser, at dette forhold er
præget af et element af ulighed. Dets medlemmer kan komme fra to forskellige sociale
baggrunde. Solens repræsentant er ikke i stand til fuldt ud at udtrykke sin personlighed.
Forbundet med sin partners sjette hus er han tvunget til at "deaktivere" en del af sit ego og
sætte det i husrepræsentantens tjeneste. En sådan holdning findes ofte i synagoger hos
overordnede - underordnede. Et af de to medlemmer arbejder hårdt og ukendt for at tjene
det andet. Her lægges der vægt på produktion af et projekt og på gensidig interesse (den,
der vil tilbyde sine tjenester, forventer en vis materiel, moralsk eller endda følelsesmæssig
udveksling). Det bliver indlysende, at denne holdning ikke let passer ind i en erotisk
synastry. Det udvikler mange elementer af utilitarisme og giver ikke meget plads til
følelsesmæssig udveksling mellem enkeltpersoner. Forholdet bliver sådan, tungt og
utaknemmeligt.



Kviksølv John-Doe ved 6 Hus Jane-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold diskuterer meget detaljeret de
spørgsmål, der er relateret til deres arbejde. Der kan være en forskel i videniveau mellem
dem. Den ene er "tømrer" og den anden lærling. Normalt giver Hermes repræsentant
teknisk rådgivning eller lærer hemmelighederne ved jobbet til repræsentanten for huset.
Hvis de to er et par, vil de fleste af deres samtaler dreje sig om det arbejde, de udfører
sammen. Denne form for dialog kan i sidste ende være anledningen for dem til at
kommunikere med hinanden. Et sådant par vil give smarte løsninger på problemerne i
deres daglige liv. Han planlægger alle detaljer, men nogle gange mister han essensen. Han
kan være alt for bekymret, når en situation går ud af hånden. Under indflydelse af denne
holdning kan dialogen mellem enkeltpersoner blive kedelig og utaknemmelig.

Venus John-Doe ved 7 Hus Jane-Doe

Denne position viser, at der udvikles stærke tiltrækningskræfter mellem medlemmerne af
dette forhold, og at de selv har evnen til at arbejde meget harmonisk og i balance med
hinanden. Under indflydelse af denne position vil der blive skabt en reel fornøjelse for folk
at dele hvad de ejer (sig selv, deres følelser, deres ideer, deres oplevelser, deres objekter
osv.). Det katalyserer her egoistiske tendenser, og medlemmerne føler sig slået sammen til
en magisk enhed. Denne holdning er ønskelig både i kærlighedsforhold og i professionelle
forhold. Normalt er et sådant par meget omgængeligt og elskeligt. Han vil have store
diplomatiske færdigheder og vil permanent vise en appel til det "gode liv", komfort,
skønhed og kunst. Det eneste negative element i denne holdning er, at det skubber folk til
ikke at udtrykke deres negative følelser, idet de frygter, at de kan ødelægge den harmoni,
der findes mellem dem. De tager muligvis ikke initiativer let.

Måne John-Doe ved 8 Hus Jane-Doe

Denne holdning afslører, at medlemmerne af dette forhold udvikler nogle meget dybe
følelsesmæssige og mentale bånd med hinanden. Der er ingen mellemvej her. De to vil
enten blive forelsket i det yderste, eller de hader hinanden ihjel. Det er dog umuligt at
forblive ligeglad foran hinanden. Mest sandsynligt vil de føle en stærk mental stimulering,
når de er sammen. Især månens repræsentant kan blive overvældet af mange uforklarlige
fobier i dette forhold. Begge vil imidlertid ofte føle sig usikre og uforklarligt ængstelige her.
Under indflydelse af denne holdning opfordres enkeltpersoner til radikalt at transformere
deres psyke. Så de kommer i kontakt (normalt gennem smertefulde oplevelser) med de
dybere lag af sig selv og oplever nogle intense eller endda ekstreme følelser. I sidste ende
får de dog jernkontrol over deres instinkter og impulser. I et sådant forhold spiller sex en
primær rolle. Nogle penge, som enkeltpersoner har brug for sammen (lån, arv osv.), Kan
forårsage psykiske lidelser.

Saturn John-Doe ved 8 Hus Jane-Doe



Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold har svært ved at etablere
meningsfuld mental kontakt med hinanden. Selv i deres meget specielle øjeblikke vil de
føle en slags barriere stige mellem dem og forhindre dem i at komme ind i hinandens indre
verden. Normalt danner den, der har Saturn, det indtryk, at den, der har sit hus, skjuler en
vis sandhed og derfor forsøger at trænge ind, ved hjælp af meget rationelle metoder, ind i
den andens sjæl. For eksempel vil han ikke tøve med konstant at understrege sine
psykologiske mangler ligegyldig den mentale smerte, der vil forårsage ham. Dette kan føre
til fremmedgørelse, mistanke eller endog fjendtlighed mellem dem. Under indflydelse af
denne holdning bliver folk hooked på de gamle situationer og nægter at foretage
ændringer i deres liv. De kan udvise seksuel kulde. At dele penge sammen kan være en
kilde til problemer og frustration for dem.

Jupiter John-Doe ved 12 Hus Jane-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold har en gavnlig virkning på
hinandens psyke. Den, der har Zeus, kommer her ind i den specielle plads for den, der har
huset: i det rum, hvor den anden har frastødt alle de ubehagelige oplevelser i sit liv. Fordi
Jupiter er videnens planet, vil den skubbe sin repræsentant til at udforske disse
undertrykte i god tro. Han vil så begynde at indse årsagerne til nogle uforklarlige reaktioner
fra den, der ejer huset. At følge denne bevidsthed vil give ganske klog råd til sin partner og
hjælpe ham med at helbrede mange af hans sår. Støtten fra Zeus 'repræsentant vil vise sig
at være værdifuld, især i de øjeblikke, hvor husets repræsentant har brug for hjælp (i hans
sygdomme, i hans pessimistiske øjeblikke osv.). Den anden vil indrømme den første alle
sine hemmeligheder. Et sådant par kan manifestere velgørende tendenser eller engagere
sig i religion og metafysik.

Midheaven John-Doe ved 12 Hus Jane-Doe

* * *

Planeter Jane-Doe ved Nødselskort John-Doe

Pluto Jane-Doe ved 1 Hus John-Doe

Denne holdning viser, at dette kan være et stærkt og noget fatalt forhold fra dem, der ikke
vises, men holdes hemmelige. Hvis A-medlemmets Pluto falder tæt på Horoskopet for B,
vil den, der har Pluto, ubevidst udvikle tendensen til at dominere B-medlemmet og
transformere både hans ydre udseende og den måde, han projicerer sig på på andre. For at
nå sit mål vil han bruge underjordiske måder. Med tiden vil han gøre sin partner mindre
udtryksfuld og mere hemmelighedsfuld. Han kan spille rollen som psykoterapeut over for
ham. Hvis dette forhold er erotisk, vil de to udvikle intense lidenskaber og stærke følelser
af kærlighed - had. Det er muligt, at dette er et ulovligt forhold. Under indflydelse af denne
holdning skubbes enkeltpersoner til ekstreme og farlige handlinger. Et sådant par kan
skabe forbindelser med underverdenen.



Måne Jane-Doe ved 2 Hus John-Doe

Med denne position af Månen er der et presserende behov for enkeltpersoner at skabe
nogle rammer, der giver dem følelsesmæssig og materiel dækning. De to vil føle sig
ekstremt usikre og meteoriske, for eksempel hvis de ikke deler visse værdier (som normalt
tager form af materielle værdier: fast ejendom, biler, penge osv.). Hele det
følelsesmæssige resultat af deres forhold afhænger permanent af disse værdier.
Selvfølgelig er der ikke penge og materielle goder, målet i sig selv, men kun midlerne for
medlemmerne af dette forhold (og især den, der har Månen) for at få følelsesmæssig
sikkerhed og ro i sindet. Bortset fra de materielle værdier spiller de følelsesmæssige også
en vigtig rolle her. Ofte fortsætter folk med at leve sammen, selv når de ikke er forelsket,
fordi de får sikkerhed fra det faktum, at de har en egen person i nærheden af ​​sig. Derfor
opfører de sig meget besiddende over for hinanden.

Uranus Jane-Doe ved 2 Hus John-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold søger at tilegne sig værdier, der er
usædvanlige, og som ikke identificerer sig med de fleste menneskers værdier. Især den der
har Uranus vil gøre en stor indsats for at løsrive den der har huset fra de materielle værdier
og vende sin interesse til de åndelige. Han vil måske endda frigøre sin partner fra
pengetyranniet ved bevidst at spilde store summer. Generelt vil den, der har Uranus,
konstant skabe materiel og følelsesmæssig usikkerhed hos husets repræsentant. Et
sådant par vil ikke være i stand til at opnå økonomisk stabilitet. Der er naturligvis den
positive manifestation af denne holdning, som er den meget kloge og originale måde,
hvorpå medlemmerne af forholdet tjener penge (måske fra opfindelser, opdagelser osv.).
De to investerer muligvis store summer i fremtidige planer eller til fagforeningsformål.

Kviksølv Jane-Doe ved 3 Hus John-Doe

Denne kviksølvposition er en stærk position. Kommunikationsfeltet er intensivt aktiveret,
og folks nysgerrighed stiger kraftigt, hvilket bliver flerdimensionelt og urokkeligt her. De
ledes til konstant udveksling af ideer og meninger, til at bedømme personer og situationer
og til at flytte non-stop. Datastrømmen og informationen mellem dem vil være tæt,
behagelig og behagelig. Den, der har kviksølv, vil konstant overføre ny viden til ejeren af ​​
huset. Sidstnævnte bliver igen mere studerende end han var før. Et sådant par er altid
åbent for, hvad der sker omkring dem, bevæger sig behageligt i det sociale rum og skaber
en stor kreds af bekendte. Måske endda relateret til medierne. De to vil udvikle en
misundelsesværdig verbal kommunikation med hinanden. Den eneste ulempe ved denne
tilgang er, at den skubber folk til at fortolke alt gennem fornuftens prisme. Naboer og
søskende kan spille en vigtig rolle i dette forhold. Dets medlemmer rejser ofte sammen.

Mars Jane-Doe ved 3 Hus John-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold bruger meget energi i deres
diskussioner. Dette kan betyde to ting: enten at de er intenst aktive sammen, inden for et



område med åndeligt indhold, eller at de ofte skændes med hinanden. Denne holdning
skubber enkeltpersoner til at forsøge at påtvinge sig hinanden gennem diskussion. Alle vil
prøve at bevise, at han ved mere, at hans egen mening er den rigtige osv. De ender ofte
sådan her i konflikter og friktioner. Det vil ikke være let for dem at sidde et sted afslappet
og nyde deres samtale. Enhver kommentar fra den ene betragtes som en bevidst
provokation af den anden. Et sådant par vil være meget aktivt, kinetisk og nervøst. Folk vil
konstant bede om at ændre forestillinger, at møde nye mennesker. Mange gange har
spændingen, der udvikler sig i medlemmerne af dette forhold, nogle rødder i deres
pårørende eller nærliggende miljø.

Neptun Jane-Doe ved 3 Hus John-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold finder det ekstremt vanskeligt at
udveksle synspunkter og videregive klare og specifikke oplysninger til hinanden. Denne
vanskelighed stammer fra det faktum, at alle har en tendens her til at projicere deres egne
inderste tanker om, hvad deres partner siger. Folk lytter ikke sådan, hvad deres partner
fortæller dem, men hvad de forestiller sig, fortæller han dem. I sidste ende kan de chatte i
uendelige timer og ikke drage nogen konklusioner af det, de siger. De vil let føre til
forvirring og misforståelser. Så de vil uundgåeligt henvende sig til en intuitiv, ikke-verbal
måde at kommunikere på. Under indflydelse af denne beboelse får enkeltpersoner evnen til
at kommunikere næsten telepatisk med hinanden og til at udvikle nok intuition, fantasi og
mange åndelige elementer. De vil ofte tale om emner som poesi, kunst og parapsykologi.
De idealiserer måske mennesker og situationer under deres samtaler og fortæller nogle
løgne. En tur kan være en kilde til frustration for dem.

Sol Jane-Doe ved 4 Hus John-Doe

Denne holdning betragtes som meget vigtig. Det viser, at medlemmerne af dette forhold er
forbundet med dybe følelsesmæssige og mentale bånd. Det er en tilknytning, som vi ofte
møder i ægteskabssynastrien.

Fra den allerførste kontakt har de to måske følt en uforklarlig følelse af intimitet. Den ene
fysiognomi og manerer kan minde den ene pårørende om den anden. Dette resulterer i en
hurtigt udviklende følelsesmæssig strøm mellem dem. Under indflydelse af denne
beboelse fjernes de forskellige barrierer, og enkeltpersoner nærmer sig hinanden direkte
på det psykiske område. Når de er sammen, føler de sig trygge. De kan således
sameksistere i lang tid uden at blive forstyrret af hinandens tilstedeværelse. I stedet vil de
vise stor ømhed og stærke beskyttende tendenser over for hinanden. Hvis dette forhold er
erotisk, vil dets medlemmer føle en uovervindelig trang til at stifte familie. Under alle
omstændigheder vil deres hjem- og familieforhold absorbere meget af deres potentiale.

Venus Jane-Doe ved 6 Hus John-Doe

Denne stilling kan fungere positivt i et professionelt forhold. I en erotik skaber det
sandsynligvis problemer. Det viser, at der er et element af ulighed mellem individer. De to



kan komme fra helt forskellige sociale baggrunde eller har mødtes i deres professionelle
rum. Ofte udvikler et sådant forhold sig inden for rammerne af noget arbejde, en
forpligtelse som enkeltpersoner bliver nødt til at udføre. Måske var arbejde den
permanente grund til, at de kom tættere på hinanden. Imidlertid vil deres forhold være
permanent afhængigt af forløbet af deres arbejde. Under indflydelse af denne beboelse er
det en fornøjelse for Afrodites repræsentant at tilbyde sine tjenester til repræsentanten for
huset. I dette forhold kan det ene medlem være underkastet det andet. Faktisk er det ikke
udelukket, at han ofrer sig selv for at opfylde en gæld.

Midheaven Jane-Doe ved 7 Hus John-Doe

Jupiter Jane-Doe ved 8 Hus John-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold har evnen til at kultivere og mentalt
udvikle hinanden. Den, der har Zeus, vil forårsage her nogle meget positive forandringer i
psyken hos den, der har huset. Det vil kaste lys over de mørkeste dele af hans
personlighed og hjælpe ham med at udfylde hullerne. Under indflydelse af denne beboelse
bliver enkeltpersoner i stand til mere smertefrit at afbryde bånd med gamle udslidte
situationer i deres liv og bevæge sig fremad med begejstring til nye begyndelser. Hvis
dette forhold er erotisk, så fornyer de to konstant deres psykiske kræfter gennem deres
sprudlende seksuelle aktivitet. Inden for penge vil de vise god vilje og stor tillid til
hinanden. På denne måde vil de også komme videre der. De vil blive begunstiget i
forbindelse med lån og forsikring. De vil sandsynligvis modtage arv.

Saturn Jane-Doe ved 11 Hus John-Doe

Denne holdning viser, at medlemmerne af dette forhold finder det ekstremt vanskeligt at
udvikle en følelse af venskab med hinanden. Især i de tidlige faser af deres bekendtskab
vil de føle en slags barriere mellem dem og ikke lade dem føle hinanden som en ven. De
kan dyrke helt andre forventninger og dermed undgå at tale om deres fremtidige planer.
Husets repræsentant vil have en tendens til at skjule sine planer, for hver gang han
udtrykker dem, vil han modtage en ubarmhjertig kritik fra den, der har Saturn. Faktisk vil
sidstnævnte forsøge på denne måde at fokusere førstnævnte opmærksomhed på nutiden
og deres daglige forpligtelser. Det vil skubbe sin partner til at integrere sine forventninger i
mere realistiske sammenhænge og gøre dem mere opnåelige. Han klipper muligvis nogle
af sine venner. Med denne beboelse er det vanskeligt at udvikle følelsen af ​​venskab
mellem individer. Men hvis den vokser, vil den vare evigt.

Ascendant Jane-Doe ved 11 Hus John-Doe

* * *

EPILLOG



Det er her, studiet af kompatibilitet mellem medlemmerne af dette forhold slutter. Jeg
prøvede på den enklest mulige måde at registrere og beskrive alle de elementer, der udgør
essensen og årsagen til dette forhold. Dommerne, der gives dig under hvert kapitel, er
kernen i den astrologiske teknik i Synastria.

* * *

Bilag

John-Doe

Hus Grad      Underskriv
1 14°43'48'' Vægt
2 15°23'16'' Skorpionen
3 16°02'44'' Skytten
4 16°42'12'' Stenbukken
5 16°02'44'' Vandmand
6 15°23'16'' Fiskene
7 14°43'48'' Vædderen
8 15°23'16'' Tyren
9 16°02'44'' Tvillingerne
10 16°42'12'' Kræft
11 16°02'44'' Leo
12 15°23'16'' Jomfru

Planeter Grad      Underskriv
Sol 25°04'21' Stenbukken
Måne 23°41'40' Fiskene
Kviksølv 23°37'03' Stenbukken
Venus 11°21'12' Vandmand
Mars 20°40'27' Vægt

Jupiter ℞ 00°02'09' Leo

Saturn 25°04'11' Fiskene

Uranus ℞ 24°17'30' Jomfru

Neptun 23°54'14' Skorpionen

Pluto ℞ 20°30'04' Jomfru



Jane-Doe

Hus Grad      Underskriv
1 12°19'51'' Leo
2 08°31'22'' Jomfru
3 04°42'54'' Vægt
4 00°54'25'' Skorpionen
5 04°42'54'' Skytten
6 08°31'22'' Stenbukken
7 12°19'51'' Vandmand
8 08°31'22'' Fiskene
9 04°42'54'' Vædderen
10 00°54'25'' Tyren
11 04°42'54'' Tvillingerne
12 08°31'22'' Kræft

Planeter Grad      Underskriv
Sol 25°27'59'' Stenbukken
Måne 03°41'49'' Skytten

Kviksølv ℞ 07°17'13'' Stenbukken

Venus 12°13'10'' Fiskene
Mars 11°02'24'' Stenbukken
Jupiter 21°10'14'' Tyren

Saturn ℞ 14°50'20'' Leo

Uranus 11°22'12'' Skorpionen
Neptun 15°08'02'' Skytten
Pluto 14°11'15'' Vægt

Retrograde planeter

Kviksølv

Mercury Retrograde kan gøre det vanskeligt for dig at udtrykke dine tanker ordentligt og
være bange for, at andre misforstår dig. Det er godt at lytte nøje til andre for at opbygge en
slags tillid, så du ikke behøver at være bange for at tale med dem.



Tilbage

Jupiter

Retrograde Jupiter viser, at du kan være lidt pessimistisk og mangler fantasi.

Tilbage

Saturn

Retrograde Saturn kan gøre dig usikker og få dig til at tro, at du ikke er noget værd. Du kan
selvfølgelig beholde din frygt for dig selv ved at ønske at se stærk ud, måske fordi nogen
ved magten udøver stor magt og indflydelse over dig. Du bliver nødt til at være tålmodig og
arbejde hårdt for at få det, du ønsker, men du har måske ikke viljen eller ønsket om at
dedikere dig til dette mål, som hovedsageligt ses af huset, stjernetegnet og Saturnens
ansigter. kort. Du begrænser dig dog, hvis du er doven.

Tilbage

Uranus

Retrograde Sky viser, at mens du udefra ikke ser utraditionelt eller anderledes ud, føler du
indvendigt, at du er, men du er forsigtig med ikke at vise det. Der er en mulighed for, at de
områder, huset viser, stjernetegnet og Uranus 'ansigter på dit kort er underlagt
kontinuerlige eller ekstreme pludselige ændringer. Ved positivt at bruge denne retrograd
bevægelse fra Uranus kan du blive en person, der er unik og sand og kan føre de projekter,
han påtager sig, til positiv forandring og vækst.

Tilbage

Pluto

Retrograde Pluto viser, at du har tendens til at skjule de store vanskeligheder for andre på
nogle stadier i dit liv for andre. Det gode ved dette er, at dine fjender ikke finder ud af dine
problemer, så de ikke vil skade dig mere. Ulempen er, at dine venner, der kan hjælpe dig,
ikke finder ud af det. Hvis du er sikker på dine venner og ved, at de kan hjælpe dig, er det
bedst ikke at skjule sig for dem.

Tilbage

For Synastry Aspekter: Konjunktion 6° - Sextil 4° - Firkant 4° - Trine 4° - Modstand 4°

Synastisk horoskop
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